АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГМАТУЛЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№56 от 06.12.2013 года

Об отмене постановления  № 35 от 29.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»,
№ 49 от 20.11.2013 г. «О внесении изменений в постановление № 35 от 29 июня 2012 года

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

           Согласно статьи 3 Федерального закона от 2 мая 2006 года   № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлению Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»  с учетом внесенных изменений  в новой редакции от 3 декабря 2012 года №1254,   постановляю:
1. Отменить:

- Постановление  № 35 от 29.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»,
- Постановление  №  49 от 20.11.2013 г. «О внесении изменений в постановление № 35 от 29 июня 2012 года Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлении ответов заявителям в установленный законом срок в администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»  .
         2. Управляющему делами администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет Дибаевой М.Н.обеспечить размещение настоящего Постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет.
         3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Нигматуллинский сельсовет.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                       А.Г.Халиуллин